
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, NIEBUSZEWO BOLINKO
cena 410 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38,30 m2,



opis nieruchomości

Zapraszamy do zakupu tego urokliwego 2-pokojowego mieszkania o powierzchni 38,30 m2,
położonego w sercu Niebuszewa-Bolinka,
przy ul. Księcia Barnima III Wielkiego.
To idealna propozycja dla osób poszukujących komfortowego miejsca do życia, blisko natury
oraz z dogodnym dostępem do wszystkich niezbędnych udogodnień.
Jego największym atutem jest lokalizacja - zaledwie 200 metrów od malowniczego parku Kasprowicza.
To idealne miejsce na relaksujący spacer czy aktywny wypoczynek na świeżym powietrzu.
Dodatkowo, w bezpośrednim sąsiedztwie znajdują się przedszkole oraz szkoła podstawowa, co sprawia, że
codzienne życie rodziny staje się jeszcze łatwiejsze i bardziej komfortowe.
Mieszkanie znajduje się na pierwszym piętrze bloku, co gwarantuje wygodę i łatwy dostęp. Czynsz wynosi
około 380 zł, zawierając w sobie zaliczkę na ogrzewanie, co pozwala na stabilizację kosztów miesięcznych.
To doskonała propozycja dla osób ceniących sobie spokojną okolicę, bliskość natury oraz wygodę
codziennego życia.
Nie zwlekaj - Umów się na prezentację już dziś!
Klucze w biurze.
 
Opiekun oferty:
Przemysław Kręcki
Nr tel. 512-372-813



szczegóły oferty

Symbol 13985/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 410 000, 00 PLN

Cena za m2 10 704, 96 PLN Czynsz ofertowy 380, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat Szczecin Gmina Szczecin

Miejscowość Szczecin Kod pocztowy 71-437

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO BOLINKO

Ulica Księcia Barnima III Wielkiego Region Szczecin Lewobrzeże

Położenie CENTRUM MIASTA Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 38, 30 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE, BLOK

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2000

Standard DOBRY Stan budynku BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian PUSTAK CERAMICZNY,
POROTERM

Rodzaj stropu WYLEWANY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY, Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DO ODNOWIENIA

Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE Droga dojazdowa ASFALTOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 1 Piętro 1

Liczba pięter 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Napięcie 400V (siła) TAK Podłączony gaz TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA



Źródło wody WODA MIEJSKA Internet TAK

Lodówka TAK Piekarnik TAK

Zmywarka TAK Kuchnia indukcyjna TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu WIELOSPADOWY Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Elewacja BARANEK Czy jest KW TAK

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE



kontakt do agenta

Przemysław Kręcki
Kierownik biura

✆ 512 372 813
✉ pk@szczecin-nieruchomosci.eu

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


